Российская Федерация
Иркутская область
 Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2015 г. № 72
п. Коршуновский

«Об утверждении перечня остановок
общественного транспорта на территории
Коршуновского сельского поселения
Нижнеилимского района»

      В целях исполнения требований Федерального закона от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом  и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коршуновского муниципального образования, администрация Коршуновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень остановок общественного транспорта на территории Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района  (приложение).
2.  Опубликовать данное постановление  в «Вестнике» Коршуновского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Коршуновского
сельского поселения                                                            Н.В. Липатов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Коршуновского сельского поселения
от 08.12.2015 № 72

ПЕРЕЧЕНЬ
ОСТАНОВОК ОБЩЕСТВЕННОГО ТРАНСПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НИЖНЕИЛИМСКОГО  РАЙОНА

	№ п/п
	Наименование остановки
	Наименование улицы
	Привязка

	1
	Детская школа искусств
	Ленина
	 Район дома
№ 7 «А» (здание детской школы искусств)

[bookmark: _GoBack]